KONTRATE PER SHITJEN E KUOTAVE

Sot me date 7 mars (dymije e njezet e pese), ne zyrat e shoeqerise HA-RIS " shpk
me NIUS M514270160 Tirane,u paragiten personalisht palet e meposhtme:

1 7. Skert Nazif, i biri i Fatmirit, shtetas shqiptar, 1 datelindjes 04.08.1996 , lindur
ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,

identifikuar me karten e identitetit te Republikés se Shqiperise me numer personal:
760804050C me cilesine e “Shitesit”.

2. Elis Urugi i biri i Lulzim identifikuar me ID Nr. HS80302066J, Lindur me
02.03.1978 dhe banues ne : Rruga Besim Daja Nr 57/1 Tirane
, me cilesine e “Bleresit”.

3. Altin Kujofska i biri Femi, identifikuar me ID Nr, H90912044C lindur me
12.09.1978 dhe banues ne: Rrugen Ramiz Treni Nr 19 Tirane
me cilesine e “Bleresit”.

Rame dakord per redaktimin e kesaj kontrate si me poshte vijon :

Neni 1

Objekt i kesaj kontrate eshte: Shitja e 50% te kapitalit te shogerise “HA-RIS
Shpk me NIUS M514270160, ge zoterohet nga “shitesi” z. Skert Nazif

Neni 2

Cmimi i shitjes se ketyre kuotave eshte 500.00Leke (peseqind) leke te cilat jane
shlyer plotesisht nga “Bleresit” ne favor.te “Shitesit” ne kete zyre. Per kete
shlyerje financiare palet ne kete kontrate nuk kane asnje kerkese apo pretendim.

Neni 3

“Ghitesi” garanton “bleresit” se eshte pronar i vetem respektivisht 1 ketyre
kuotave qe shet dhe per pronesine e tyre nuk ka ndonje pretendim apo konflikt
nga persona te trete. Pas kesaj shitje, shitesi ¢ b pronesise e 50% te kuotave te
kapitalit te shogerise . d




Neni 4
Pas blerjes se kuotes se bleresave

- Elis Urugi behet pronar i shoqerise “HA-RIS Shpk me NIUS M514270160 me
30% te vleres se kapitalit themeltar te shoqerise.

Altin Kujofska behet pronar i shogerise “HA-RIS Shpk me NIUS M514270160
me 20% te vleres se kapitalit themeltar te shogerise.

Shoqeria zoterohet nga 3 (tre) ortake perkatesisht :

- Skert Nazif , i cili zoteron 1 Kuote qe perfageson 50% te kapitalit
- Elis Urugi i cili zoteron 1 Kuote qe perfageson 30% te kapitalit.
- Altin Kujofska i cili zoteron 1 Kuote qe perfageson 20% te kapitalit.

Neni 6
Ndermjet nesh nuk ka asnje lloj tjeter detyrimi te ndersjellte dhe kjo kontrate
nenshkruhet nga ne me vullnet te lire e te plote pa asnje vrejtje

Neni 7
Kjo kontrate perpilohet ne tre kopjo te barasvlefshme dhe interpretimi ligjor i saj
do te behet ne baze te dispozitave te Kodit Civil .

Kjo kontrate se bashku me dokumentat e tjere , ( kartat e identitetit respektive te
paleve, vendimi i asamblese se ortakeve) , rregjistrohet ne QKB ne baze te ligjit.
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